
会　員　様 公益社団法人　大阪府剣道連盟
会　　長　　　鏡　山　博　行

平成２９年 新年互礼会開催のご案内

　晩秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
くお礼申し上げます。
　さて、平成２９年新年互礼会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。

平成２９年　新年互礼会開催のご案内

１．　日　　時 平成２９年１月１０日（火）　１９：００～
２．　場　　所 ホテル大阪ベイタワー　４階　ベイタワーホール

〒552-0007　　大阪市弁天町１丁目２番１号
TEL　06-6577-1111　　（ http://www.osaka-baytower.com/ )
ＪＲ環状線　「弁天町駅」北口直結
地下鉄中央線「弁天町駅」２－Ａ出口地下鉄中央線 弁天町駅」２ Ａ出口

３．　会　　費 ７，０００円

４．　そ の 他 ご出席いただく方に「出席ご予約票」を送付させていただきます。
互礼会の当日にお送りしたご予約票をご持参下さい。

会費は､12月22日（木）までに、ご入金いただけますようお願い申し
上げます。尚、納入方法は、申込書に記載しておりますので、ご記
入の上、大剣連事務局まで申込書をお送り下さい。（ＦＡＸ可）

新年互礼会　申込書
受付No

切り取り線

住所 〒 電話番号

団体番号 団体名

大剣連登録番号 氏　名

住所　〒 電話番号

支
払
方

□ 事務局にて現金払い 事務局使用欄

□ 現金書留

□ 郵便振替

※ 希望される支払い方法に必ずチェックをお願いします
※ 振込みの場合は振込票のコピーを添付して下さい

方
法

□ 郵便振替
　 振替番号　00970-4-17781
□ 銀行振込（りそな銀行 北浜支店）
　 口座番号　普通 8275680


